
© Isfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-374/1073/OST/20/2020

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Modernizace silnice II/343 Hlinsko, I. etapa“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

1. Objednatel : Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
I Č : 00085031 / DI Č : CZ 00085031 
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Právní forma: příspěvková organizace 
Bankovní spojení: 19-1206774399/0800 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Miroslav Němec - ředitel organizace, Ing. Antonín Jalůvka 
jmenovaný zástupce statutárního orgánu, Mgr. Josef Neuman

jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Synek 
Bankovní spojení: 19-1206774399/0800
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031/ neplátce DPH

2. Zhotovitel:

Zastoupená:
Sídlo:

IČ:
DIČ:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:
Tel./fax:
E-mail:

MDS projekt s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973
Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti
Fo rsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto
274 87 938
CZ 274 87 938

1/3
SOD č.: SMLO-374/1073/OST/20/2020



Zástupce 
jednání :

a) smluvních : Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti 
b) technických : Ing. Jan Bursa

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo č . SMLO-374/1073/OST/20/2020 a dne 4.3.2021 dodatek č . 1 na 
vypracování projektové dokumentace na „Modernizace silnice II/343 Hlinsko, I. 
etapa“ ( dále jen „Smlouva“ ).

Odůvodnění: Na základě projednání akce a závěrů z jednání se zápisem 
přiloženém k této žádosti vyvstal požadavek návrhu a řešení vyvolaných objektů 
investora Města Hlinsko. Jedná se o následující objekt:

SO 134 - Chodníky a zpevněné plochy

Jedná se o objekt, který řeší napojení místní komunikace na stávající komunikaci 
II/343, řešení parkovacích ploch, nástupních ploch zastávek a souvisejících ploch.

Vyvolaný objekt tedy vyvolává vícepráce v dokumentaci DUSP a DPS.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Cena mění takto:

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se 
Smlouvou cenu v jednotlivých časových a věcných etapách dle dohody 
smluvních stran:

1 305 950,-Kč (Slovy: jedenmiliontřistapěttisícdevětsetpadesát korun českých)
bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí 274 249,50 Kč (Slovy: dvěstěsedmdesátčtyřitisícdvěstěčtyřicetdevět 
korun českých a 50/100).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 1 580 199,50 Kč (Slovy:
jedenmilionpětsetosmdesáttisícjednostodevadesátdevět korun českých a
50/100).

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2/3
SOD č.: SMLO-374/1073/OST/20/2020



2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

3. Přílohou je kalkulace víceprací.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich 

skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž 
každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Ve Vysokém Mýtě dne :
Zhotovitel:

V Pardubicích dne :
Objednatel:

■ | Podepsal Ing. Jan BursaI PÍ ("1 1 O fl DN: cn=lng. Jan Bursa, c=CZ,II UUI 1 o=MDS projekt s.r.o., ou=1,1—» email =bu rsa@mdsprojekt.czDUrSa Datum: 2021.04.12 11:39:33

Ing. Miroslav Němec 
2021.04.12 09:46:53
+02'00'

Ing. Jan Bursa Ing. Miroslav Němec

jednatel společnosti ředitel organizace

3/3
SOD č.: SMLO-374/1073/OST/20/2020

mailto:rsa%40mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

SÚS Pardubického kraje
Doubravice 98
Pardubice

xxx/2021 Nabídka Žádost o dodatek DUSP+DPS na akci:

Modernizace silnice II/343 Hlinsko, I. etapa

1. Úvod

Touto cestou Vám zasíláme žádost o dodatek č.2. k SOD objednatele č. SMLO- 
374/1073/OST/20/2020 projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení (DUSP)
a provádění stavby (DPS) - akce Modernizace silnice II/343 Hlinsko, I. etapa.

Na uvedenou akci je uzavřena SOD číslo SMLO-374/1073/OST/20/2020 s dodatkem č.1. k dané 
SOD.

Na základě projednání akce a závěrů z jednání se zápisem přiloženém k této žádosti vyvstal 
požadavek návrhu a řešení vyvolaných objektů investora Města Hlinsko. Jedná se o následující 
objekt:

SO 134 - Chodníky a zpevněné plochy

Jedná se o objekt, který řeší napojení místní komunikace na stávající komunikaci II/343, řešení 
parkovacích ploch, nástupních ploch zastávek a souvisejících ploch.

Vyvolaný objekt tedy vyvolává vícepráce v dokumentaci DUSP a DPS dle níže uvedené kalkulace.

MDS PROJEKT s.r.o.
Forsterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

tel./fax: +420 465 322 451 
mobil: +420 608 439 363
e-mail: mds@mdsprojekt.cz

www.mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

Nabídka xxx/2021 Změnový index 00 Datum 10/4/2021

mailto:mds%40mdsprojekt.cz
http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti víceprací

Vícepráce DUSP+IČ

Vícepráce DPS

MDS PROJEKT s.r.o.
Forsterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

tel./fax: +420 465 322 451 
mobil: +420 608 439 363
e-mail: mds@mdsprojekt.cz

www.mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

Nabídka xxx/2021 Změnový index 00 Datum 10/4/2021

mailto:mds%40mdsprojekt.cz
http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

Rekapitulace ceny dle SOD SMLO-374/1073/OST/20/2020:

Projekční práce DUSP vč. inženýrské činnosti bez DPH 835 000,- Kč

Projekční práce DPS bez DPH 370 000,- Kč

Nabídková cena díla celkem bez DPH 1 205 000,- Kč

DPH 21% 253 050,- Kč

Celková cena včetně DPH 1 458 050,- Kč

Rekapitulace ceny s požadavkem víceprací:

Projekční práce DUSP vč. inženýrské činnosti bez DPH dle
SOD 835 000,- Kč

Vícepráce DUSP bez DPH 61 250,- Kč

Projekční práce DUSP vč. víceprací vč. inženýrské činnosti 
bez DPH 896 250,- Kč

Projekční práce DPS bez DPH dle SOD 370 000,- Kč

Vícepráce DPS bez DPH 39 700,- Kč

Projekční práce DPS vč. víceprací bez DPH 409 700,- Kč

Nabídková cena díla celkem bez DPH dle SOD včetně 
víceprací 1 305 950,- Kč

DPH 21% 274 249,50 Kč

Celková cena včetně DPH 1 580 199,50 Kč

3. Související

V případě přijetí naší žádosti o dodatek ceny díla Vás žádáme o vypracování dodatku č.2 k dané
SOD.

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti

www.mdsprojekt.cz

21973.

Nabídka xxx/2021 Změnový index 00 Datum 10/4/2021

http://www.mdsprojekt.cz

